183% do—.

Stan powietrza.
Wczoraj wieczorem ciepła stopni —.—, dziś rano

st. 3 60, w południe st. 7.82. Barometr: 748 m<Ł
(Deszcz).

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warsz. ttopa o cal 5.
Wydawca Gnata w Gebethner.

Patrz Dalszy Ciąg Kurjera i dwa Dodatki.

Dalszy ciąg Nunib^Qj33. Piątek. Warszawa, d. 11 (23) Października 1874 r.

Kronika zagraniczna.
X Wspominaliśmy w swoim czasie pou

wiadomości politcznych, że Niemcy dość hai?shwie
obchodzili rocznicę Sedańską. Nawet miasta kąpiC10"
we, były widownią, mniej więcej głośnych uroczysto *
6ci.

15, któ
re nientrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydzia
le Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

3 — 3____________________________________________ _________— 14126 —
W dniu 16 (28 Października 1874 r. o godzinie 2-giej z południa w Wydziale II

Trybunału Cywilnego Warszawskiego, sprzedaną zostanie przez publiczną sądową w drodze
działów licytację T^hTM BK! EHSŁ
Nr 2589 w Warszawie przy ulicy Bugaj położona. Licytacja rozpocznie S'ę od summy rs.
5,889 kop. 56 jako całkowitego szacunku taksą sądową wjkrytego.